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3
13:12

1600 m
99.600 

GULDHANDICAP
Rennpreis: 99.600  (49.800 23.904 10.956 6.972 4.980 2.988)
1600 dt GULDHANDICAP99.600 kr   49.800-23.904-10.956-6.972-4.980-2.988För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt handicaptal minus 
20 kg.Vikt: Aktuellt handicaptal minus 20 kg. 

1
1600

Box: 1

61.0

Realize Rock
4j. br W (Merchant Of Venice - Balsha)

Trainer: Roy Arne Kvisla
Besitzer: Stall Jaledi

Andreas Tapia Dalbark

2020: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    500 2019: 5 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    650.500701.000
22.04 Bro Park 7 1600 99.600 10,2 A Tapia Dalbark Visiteur Du Pom, Snake Lake, Mr Kygo
14.07 Jägersro Galopp 5 2400 V 3.000.000 29,5 A Tapia Dalbark Red Cactus, Privilegiado, Queen Rouge
30.06 Bro Park 1 2100 V 800.000 26,2 A Tapia Dalbark Realize Rock, Solaris, Man In The Moon
16.06 Bro Park 5 1600 V 1.000.000 55,5 A Tapia Dalbark Arabianranta-Yrroll-Nokengang
22.05 Bro Park 6 1600 V 100.000 11,4 A Tapia Dalbark Yrroll, Lunar, Bright Light

2
Box: 2

61.0

Grimeford Lane
5j. br W (Zoffany - Bean Uasal)

Trainer: Claes Björling
Besitzer: Stall Hipp

Angelika Berg

2020: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    22.908 2019: 10 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    222.100612.742
22.04 Bro Park 5 1600 99.600 11,7 R Colldin Visiteur Du Pom, Snake Lake, Mr Kygo
02.02 Bro Park 3 1600 99.600 5,6 C Lamy Heavenly Pulse, Arabianranta, Grimeford La
05.01 Bro Park 4 1600 V 99.600 4,6 R Colldin Heavenly Pulse, Arabianranta, Snake Lake
24.11 Bro Park 6 1600 V 120.000 12,5 C Lamy Repeat Offender, Shepherd Gate, Lushes L
20.10 Bro Park 5 2100 V 250.000 12,0 K Ingolfsland Leo Kalejs, Silver Falcon, Manassas

3
Box: 3

62.0

Plantstepsdream
4j. mbr W (Planteur - Marie Chez Elle)

Trainer: Lennart Reuterskiöld Jr
Besitzer: Stall Deauville Kb

Jacob Johansen

2020: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    33.200 2019: 9 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    467.000500.200
19.04 Jägersro 1 2200 66.400 5,5 P Gråberg
29.09 Jägersro 6 1730 100.000 4,1 P Gråberg Delacroix, Stormy Ocean, Snake Lake
04.09 Bro Park 8 2400 V 500.000 6,1 O Wilson Sankt Peder, Espen Hill, Yrroll
04.08 Jägersro Galopp 3 2650 V 1.000.000 9,8 P Gråberg Red Cactus, All Run, Plantstepsdream
14.07 Jägersro Galopp 1 1730 V 500.000 7,5 P Gråberg Plantstepsdream, Hot Chocolate, Primacor

4
Box: 4

62.0

Master Blaster
5j. br W (Philomatheia - Lady Alize)

Trainer: Susanne Berneklint
Besitzer: Hästgruppen I Lund Ab

Jay Drew Kozaczek

2020: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    30.089 2019: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    74.500779.089
08.04 Jägersro 5 1730 99.600 5,2 O Wilson Jazz Explosion, Amon Ra, Snake Lake
20.02 Dubai 6 1400 1.350.000 41,0 B Pinheiro
23.01 Dubai 7 2000 135.000 156,0 B Pinheiro
03.11 Bro Park 2 1600 V 200.000 2,7 C Lopez Steps' Divine, Master Blaster, Magic Johnso
13.10 Jägersro Galopp 4 1600 V 300.000 11,8 C Lopez Duca Di Como, Red Hot Chili, Victor Kalejs

5
Box: 5

63.0

Snake Lake
5j. mbr W (Eishin Dunkirk - Solid Snake)

Trainer: Vanja Sandrup
Besitzer: Team Trotters

Martin Rodriguez

2020: 4 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    45.816 2019: 9 Starts - 1 Sieg - 5 Plätze    342.5292.917.029
02.05 Klampenborg 10 1800 8,5 M Rodriguez Freestyler, Christmas, Sanary
22.04 Bro Park 2 1600 99.600 1,8 M Rodriguez Visiteur Du Pom, Snake Lake, Mr Kygo
08.04 Jägersro 3 1730 99.600 9,2 M Rodriguez Jazz Explosion, Amon Ra, Snake Lake
05.01 Bro Park 3 1600 99.600 2,3 M Rodriguez Heavenly Pulse, Arabianranta, Snake Lake
10.11 Jägersro Galopp 2 1730 V 250.000 4,3 M Rodriguez Stormy Ocean, Snake Lake, Good Eye

6
B

Box: 6

58.0

Arabianranta
4j. mbr W (Helsinki - Filligree)

Trainer: Annika Sjökvist
Besitzer: Stall Ladybird

Ulrika Holmquist

2020: 3 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    55.112 2019: 11 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    573.600729.712
09.02 Bro Park 3 1600 66.400 2,9 U Holmquist Heavenly Pulse, Freed From Desire, Arabia
02.02 Bro Park 2 1600 V 99.600 4,6 U Holmquist Heavenly Pulse, Arabianranta, Grimeford La
05.01 Bro Park 2 1600 V 99.600 12,3 U Holmquist Heavenly Pulse, Arabianranta, Snake Lake
24.11 Bro Park 7 1600 V 120.000 12,7 N Hagelund-Holm Repeat Offender, Shepherd Gate, Lushes L
06.11 Bro Park 2 1600 V 80.000 9,6 U Holmquist Afaal, Arabianranta, Shepherd Gate

7
Box: 7

62.0

Alchemist
5j. br W (Sinndar - Latitude)

Trainer: Roy Arne Kvisla
Besitzer: Bra Spel & Co Sthlm Ab

Per-Anders Gråberg

2020: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    13.944 2019: 9 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    308.800477.994
29.04 Bro Park 4 2350 99.600 4,0 P Gråberg Dapple, Ocean Side, Repeat Offender
15.04 Bro Park 4 2100 99.600 4,9 P Gråberg Marta, Dapple, Man In The Moon
13.11 Bro Park 2 2100 120.000 4,9 F Janetzky The Gurka, Alchemist, Dapple
03.11 Bro Park 7 1600 V 200.000 16,5 F Janetzky Steps' Divine, Master Blaster, Magic Johnso
20.10 Bro Park 6 2100 V 250.000 7,0 P Gråberg Leo Kalejs, Silver Falcon, Manassas

8
B

Box: 8

63.0

Heavenly Pulse
5j. f W (Dragon Pulse - Bogini)

Trainer: Sandra Brolin
Besitzer: Brolin S,Andreasson I,Hallén 

Emma Nordin

2020: 8 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    180.940 2019: 18 Starts - 2 Siege - 6 Plätze    258.200796.040
22.04 Bro Park 4 1600 99.600 13,2 E Nordin Visiteur Du Pom, Snake Lake, Mr Kygo
15.04 Bro Park 6 2100 99.600 13,5 E Nordin Marta, Dapple, Man In The Moon
05.04 Bro Park 3 1400 99.600 3,6 E Nordin Visiteur Du Pom, Double Cash, Heavenly P
09.02 Bro Park 1 1600 V 66.400 3,5 E Nordin Heavenly Pulse, Freed From Desire, Arabia
02.02 Bro Park 1 1600 V 99.600 6,9 E Nordin Heavenly Pulse, Arabianranta, Grimeford La

9
Box: 9

62.0

Repeat Offender
7j. br W (Thewayyouare - Dame Rochelle)

Trainer: Ricardo Ramallo
Besitzer: Joy For Run Hb

Maikel Narvaez Bravo

2020: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    11.456 2019: 10 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    191.900658.761
29.04 Bro Park 3 2350 99.600 10,1 C Hartsmar Dapple, Ocean Side, Repeat Offender
08.04 Jägersro 9 1730 99.600 40,7 A Tapia Dalbark Jazz Explosion, Amon Ra, Snake Lake
24.11 Bro Park 1 1600 120.000 17,1 M Rodriguez Repeat Offender, Shepherd Gate, Lushes L
10.11 Jägersro Galopp 5 2400 V 250.000 13,5 M Rodriguez Arctic Waltz, Perfect For You, Eyes Wide Sh
27.10 Bro Park 5 2350 V 120.000 14,0 C Hartsmar Vivernus, Dapple, I And I

10
Box: 10

62.0

Mr Kygo
4j. br W (Hallucinate - Gold And Grey)

Trainer: Julian McLaren
Besitzer: Stall Oxalis O Global Farm M 

Elione Chaves

2020: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    10.956 2019: 8 Starts - 4 Siege - 0 Plätze    322.000394.056
22.04 Bro Park 3 1600 99.600 8,0 J Johansen Visiteur Du Pom, Snake Lake, Mr Kygo
03.11 Bro Park 4 1600 200.000 7,1 M Holmberg Steps' Divine, Master Blaster, Magic Johnso
20.10 Bro Park 1 1600 V 300.000 12,9 A Tapia Dalbark Mr Kygo, Noosa Prince, Sir Antonelli
20.09 Bro Park 12 1750 V 500 23,1 A Tapia Dalbark For The Roses, Queen Rouge, Silverstone
21.08 Bro Park 1 1750 V 120.000 3,2 A Tapia Dalbark Mr Kygo, Double Rock, Sunlight

Ergebnis: Quoten:


